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Treść raportu:

Zarząd Spółki Tarczyński S.A. (Spółka, Emitent) informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało w dniu 
15 stycznia 2018 roku Pana Andrzeja Sołdek na  Członka Rady Nadzorczej. Uchwała wchodzi w życie z chwilą 
wpisu do rejestru przez sąd rejestrowy właściwy dla Spółki zmiany Statutu Spółki uchwalonej uchwałą nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 15 stycznia 2018 r.

Pan Andrzej Sołdek posiada wykształcenie wyższe. W roku 1993 ukończył Szkołę Główną Handlową, kierunek 
Handel Zagraniczny. Ponadto w 1998 roku ukończył studia podyplomowe - Matematyka instrumentów pochodnych 
na Uniwersytecie Jagiellońskim, w. 1999 roku studia podyplomowe - Matematyka ubezpieczeniowa na 
Uniwersytecie Warszawskim, w 2000 roku International Institute for Management Development (Szwajcaria), 
Studium Zarządzania Strategicznego, a w roku 2004  Abiturient - Matematyka finansowa i ubezpieczeniowa na 
Politechnice Warszawskiej.

Doświadczenie zawodowe:
• Skarbiec  Holding - lipiec 2017 – obecnie:  Członek Rady Nadzorczej
• Ferro - czerwiec 2017 – obecnie: Członek Rady Nadzorczej
• Elektrobudowa - kwiecień 2017 – obecnie: Członek Rady Nadzorczej
• CFA Society Poland   -  styczeń 2017 – obecnie: Członek Komisji Rewizyjnej 
• PTE PZU SA - 2003 – 2016:
CEO 2008 – 2016, Zastępca CEO 2003 – 2008,  CIO 2003 – 2016
Odpowiedzialność za zarządzanie strategiczne spółką, działalność inwestycyjną i rachunkowość funduszy (OFE, 
DFE) oraz PTE, obsługę prawną, compliance, audyt wewnętrzny, zarządzanie ryzykiem. Zarządzanie 
konkurencyjnym i stabilnym 45-osobowym zespołem. Przewodniczący Komitetu Inwestycyjnego i Kredytowego. 
Członek ALCO Grupy PZU. Reprezentacja PTE w Izbie Gospodarczej Towarzystw Emerytalnych i Organizacjach 
Pracodawców Lewiatan i Pracodawcy RP.
• Zurich PTE SA    - 1998 – 2002:
CEO 1998 – 2001, CFO 1998 – 2001, CIO 2000 – 2002
Wprowadzenie nowej spółki na rynek polski. Budowa sieci akwizycji z wykorzystaniem agentów i struktur związku 
zawodowego Solidarności. Odpowiedzialność za finanse, księgowość, kontroling oraz departament inwestycji. 
Przygotowanie wytycznych dla funduszu i wdrożenie procesu inwestycyjnego. Realizacja globalnej strategii 
dywersyfikacji działalności (Asset Management i PTE), aktywne poszukiwanie możliwości zwiększenia udziałów w 
rynku (identyfikacja dwóch funduszy do przejęcia oraz due diligence).
• Grupa ING - 1992 – 1998 :

Działalność w Radach Nadzorczych:
• W. Kruk SA 2002 – 2005, Elektrobudowa SA 2003 – 2004, Polfa Kutno SA 2003 – 2005
Manager z potwierdzonym sukcesami doświadczeniem w rozwijaniu firm na polskim rynku (Zurich PTE i ING BSK 
AM) oraz efektywnie zarządzający jednym z największych funduszy emerytalnych (OFE PZU). Współtwórca nowego 
rozwiązania organizacyjnego dla asset management. 

Aktywny Członek Stowarzyszenia CFA Society Poland. Członek Komisji ds. Kandydatów do Rad Nadzorczych 
Polskiego Instytutu Dyrektorów (fundator).
Inicjator wprowadzenia PZU PTE jako stałego partnera krajowych i międzynarodowych konferencji emerytalnych 
organizowanych przez Politechnikę Wrocławską, Politechnikę Łódzką, Uniwersytet Wrocławski, SGH, Uniwersytet 
Gdański, Uniwersytet Łódzki.
Wykładowca studiów stacjonarnych i podyplomowych.

Pan Andrzej Sołdek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Tarczyński S.A., nie jest wspólnikiem 
w konkurencyjnej wobec Spółki spółce cywilnej, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiejkolwiek innej osoby prawnej, 
konkurencyjnej w stosunku do Tarczyński S.A., ani nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 
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konkurencyjnej w stosunku do Tarczyński S.A., ani nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 
prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: 
§ 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne 
informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. nr 33, poz, 259 
ze zm.)
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